2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	19.05.2023
	                                                                     №
	353

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ейский район

от 9 марта 2023 г. № 136 «О внесении изменений
в постановление администрации

муниципального образования Ейский район

от 5 сентября 2022 г. № 725 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов и

объектов по оказанию услуг на территории
муниципального образования Ейский район»

На основании статьи 67 Устава муниципального образования Ейский район, в соответствии с протоколом от 12 мая 2023 г. № 5 заседания комиссии  по актуализации схем размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по оказанию услуг на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, на территории муниципального образования Ейский район, учитывая предложения, поступившие от главы Ейского городского поселения Ейского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 9 марта 2023 г. № 136 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от             5 сентября 2022 г. № 725 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг на территории муниципального образования Ейский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район

    Р.Ю. Бублик